

**Капитальный ремонт
пищеблока теоретического
лица им. Ф. Яниогло
с. Чок-Майдан**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local
Ремонт

Valoarea de deviz 27 624,61 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	1	Затраты труда	h-om	100,6480	57,66	5 803,363
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	16,8000	57,66	968,688
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	18,4000	57,66	1 060,944
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,7400	57,66	1 022,889
		Total manopera				8 855,89

Materiale:

1.	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,0003	2 320,00	0,696
2.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0167	860,00	14,362
3.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0041	1 940,00	7,954
4.	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,0000	0,00	0,000
5.	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0000	0,00	0,000
6.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0003	1 620,00	0,486
7.	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0001	1 480,00	0,148
8.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,1505	29,90	34,400
9.	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0130	38,00	0,494
10.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,2318	51,00	62,822
11.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	12,3952	21,00	260,299
12.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,7112	240,00	170,688
13.	1019105	Дюбели	kg	2,9880	62,00	185,256
14.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	12,3952	24,00	297,485
15.	1019110	Гвоздь усиленный	kg	2,1580	24,00	51,792
16.	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0680	68,00	4,624
17.	1019852	Краска	kg	0,9290	32,00	29,728
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0280	240,00	6,720
19.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0360	1 620,00	58,320
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	95,2000	2,80	266,560
21.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,5600	36,00	20,160
22.	5009031	Скобы	10 buc	46,4800	9,10	422,968

23.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,2040	29,30	5,977
24.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	8,1340	8,70	70,766
25.	5009061	Втулки изолирующие	buc	3,0600	2,10	6,426
26.	5009062	Наконечники кабельные	buc	61,0000	2,10	128,100
27.	5009081	Переемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	10,0000	14,30	143,000
28.	5009126	Подрозетники деревянные	100 buc	0,1648	380,00	62,624
29.	5009129	Розетка потолочная	100 buc	0,1020	310,00	31,620
30.	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,1992	43,20	8,605
31.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,7146	9,80	7,004
32.	5009619	Нитки швейные	kg	0,0110	68,00	0,748
33.	5009817	Полоска для крепления проводов	100 buc	4,9800	21,30	106,074
34.	5009826	Сжим соединительный	100 buc	0,1992	29,30	5,837
35.	5309015	Трубка поливинилхлоридная ХВТ	kg	1,3778	49,30	67,926
36.	5429033	Вазелин технический	kg	0,0630	42,00	2,646
37.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1926	61,00	11,749
Total materiale de construcții						2 555,07

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0219 0,3965	35,00 41,60	0,766 16,493
2.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	12,8886	35,00	451,100
3.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7128	35,00	94,948
4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1200	35,00	39,200
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8400	35,00	29,400
6.	330206	Дрели электрические	h-ut	3,9840	35,00	139,440
7.	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,2000	35,00	7,000
8.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,4184	35,00	14,644
Total utilaje de construcții						792,99

Total	Lei	12 203,95
Contributii de asigurari sociale	22,5 %	1 992,58
Transportarea materialelor	5 %	127,75
Total		14 324,28
Cheltuieli de regie	76 %	8 244,84
Beneficiu de deviz	2 %	451,39
Total		23 020,51
TVA	20 %	4 604,10
Total		27 624,61

Total deviz:

27 624,61

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

